Produktdatenblatt
HSE160-ES-B-VKW90
Hausanschlusskasten 160 A
Technische Merkmale
Architektur
Montageart Aufputz / Aufbau
Strom
Nennstrom 160 A
Abmessungen
Tiefe 138 mm
Höhe 420 mm
Breite 245 mm
Werkstoff
RAL Farbe RAL 7035 - Lichtgrau
Werkstoff Duroplast
Anschluss
Anschlussart Eingang Schraube M8
Drehmoment Eingang 12 Nm
Anschlussart Ausgang Bride
Anschlussquerschnitt Ausgang 6 - 95 mm²
Drehmoment Ausgang 3 Nm
Sicherheit
Schutzart IP54
Halogenfrei Ja
:hager